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Modulaire systeemframes voor

stroomverdeling, MSM

The mild steel modular system frame for wall mounted
enclosures, MSMSM, has two mounting levels. The first is
for fixing front panels and the second for mounting
equipment. The frame can be equipped before mounting in
the enclosure and allows for the use of both modular and
non-modular components.

KENMERKEN

Omschrijving: Twee enkele verticale profielen die kunnen worden gebruikt voor zowel de frontkappen als de montage van
componenten. Een kostefficiénte oplossing voor paneelbouwers waarmee de montagetijd wordt verkort en montage buiten
de behuizing mogelijk is. Bruikbare hoogte voor frontkappen is, hoogte - 100 mm.

Materiaal: 1.5 mm staal.

Afwerking: RAL 7035.

Verpakkingseenheid: 1 set.

Montagevoorschriften: Te monteren op MAS- en ASR-behuizingen.

The frame provides customers with a cost effective solution for small sized power distribution panels

The frame ensures that both modular and non-modular components can be installed into the same enclosure

Customers can assembly the frame outside of the enclosure, if required, which saves installation time as well as labour
cost

Pack quantity: 1 kit



SPECIFICATIES

Dikte: 1.5mm

Kleur: Lichtgrijs
Materiaal: Zacht staal
Voltooien: Poedercoating

Kleurcode: RAL 7035

Catalogusnummer

MSMSMO0606

MSMSM0608

MSMSM0806

MSMSM0808

MSMSM1006

MSMSM1008

MSMSM1206

MSMSM1208

WAARSCHUWING

Hoogte

600mm

600mm

800mm

800mm

1000mm

1000mm

1200mm

1200mm

Table 1/1

Breedte

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Materiaal van de
behuizing

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm0606
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm0608
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm0806
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm0808
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm1006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm1008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm1206
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/encmsmsm1208
https://www.nvent.com/hoffman
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